

UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREAK ESPEZIALIZATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA

(2019):

Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin betiko zerrenda

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordeak (IGBB) oniritzia emanda, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, hona Ikerketaren arloko Errektoreordetzak (aurrerantzean IAE) 2018an argitaratutako

UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREAK ESPEZIALIZATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA 2019.

Behin eskaerak aurkezteko epea amaituta, Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren Ikerketaren Gestioko Zuzendaritzak aurkeztutako eskaerak berrikusi ditu.

Tramite horrekin amaitutakoan, onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda argitaratu zen IAEn webgunean, zuzenketak egin behar dituzten eskaerak zehaztuz ere.

Zuzenketak egiteko epea amaituta, IAek ERABAKI DU onartutako eta baztertutako eskaeren behin betiko zerrenda bere webgunean argitaratzea, ebaluazio fasera igarotze aldera.

Behin betiko baztertutako eskaerak dira deialdiak ezarritako onarpen baldintzaren bat bete ez dutenak, eabazpen honekin batera doan Eranskinak zehazten duen bezala.

Baldintzapean onartutako eskaerak deialdiko 4.2 Oinarrian jasotako baldintzaren betetzea egiaztatu beharko dute, zerrendan bertan aipatzen den bezala.

Proposaturiko zuzendariak ez badu CNEAren seiurketoak eskuratzeko urteroko deialdian parte hartzerik UPV/EHUrekin duen kontratu egoera dela eta, IAek ebaluatuko du bere ikerketa jarduera, UNIBASQen bitartez. **Izapide hau egiteko epea urriaren 30ean hasi eta azaroaren 14an bukatuko da.** Eskatzaileek posta elektronikoko bat jasoko dute argibideekin epea hasi aurretik. **Tramite hau egingo ez balitz edo emaitza negatiboa balitz, eskaera behin betiko baztertuko litzateke.**

Helegiteak:

Erabaki honek administrazio bidea agortzen du eta honako bide hauek daude beraren kontra egiteko, inola ere aldi berean erabilia:

1.- Lehenengo eta behin, aukerako berraztertze errekurtsioa aurkez dakiok erabakia eman duen organoari berari hilabeteko epean, jakinarazpena jaso eta biharamunetik kontatzen hasita. Administrazioarekiko errekurtsio hau jarriz gero, eta errekurtsioa jarri eta hilabeteko epean erabaki adierazirik jaso ezean, errekurtsioa ezetsi dela ulertu beharko da administrazioaren isiltasunagatik; eta, honela gertatuz gero, datorren idatz zatian ezarritako auzibidera jotzeko aukera izango da.

Kasu horretan, administrazioarekiko auzi errekurtsua jartzeko epea sei hilabetekoa izango da, errekurtsua ezetsizat joa izan den egunaren biharamunetik kontatzen hasita (Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 40/2015 legea eta Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 legea).

2.- Zuzenean, administrazioarekiko auzi errekurtsua jar daiteke Bilboko administrazio auzietako epaitegietan. Horretarako, bi hilabeteko epea dago, erabaki honen jakinarazpena jaso eta biharamunetik hasita (Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 legearen 8.3 eta 46. artikulua).

OHAR GARRANTZITSUA:

Aurkeztutako eskaerak askotxo izan direnez eta eskaera egin dutenei lehenbailehen erantzun nahi diegunez, eskatzen dizuegu kontsulta guztiak posta elektronikoz egiteko (pre-postdoc.dgi@ehu.eus), **mezuaren gaian "PID 2019" adierazita.**

Leioan, 2019ko urriaren 25a.

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
Ikerketaren arloko Errektoreordetza

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKARAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPD0C19/101	23909861	OROKORRA	EGITEKE	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	CVA, DOKTORE TITULUA, NAN, NIE EDO PASAPORTEA		Baztertua
ESPD0C19/102	02674142R	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPD0C19/118	03109239F	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPD0C19/75	05291390X	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPD0C19/130	05466729C	OROKORRA	BALDINTZATUA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPD0C19/33	09457143A	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPD0C19/87	12422352Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKARAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDO19/30	12AP07721	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDO19/18	14316440K	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDO19/55	15474198M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDO19/49	16079315S	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/29	16083138C	OROKORRA	EGITEKE	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDO19/79	16083337N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/89	16085732S	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/123	16575959C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDO19/120	16DT60090	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDO19/73	18444497S	DESGAITASUN	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKARAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDOC19/53	22598850Q	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/100	22728752Z	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/88	22755335D	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/45	28807604N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/27	30663838P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDOC19/25	34086096G	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/11	35779459S	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/42	39460682L	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/24	43189270P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/86	44148052N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	3	Onartua
ESPDOC19/95	44172262A	OROKORRA	BALDINTZATUA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/97	44330746V	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKARAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDOC19/41	44330945D	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/99	44331371K	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/44	44333787E	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDOC19/04	44343625Q	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/02	44344236Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/111	44344675P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/105	44345087Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/121	44563742T	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/92	44650182Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/60	44686974K	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/48	45599495V	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDO19/78	45629436N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/83	45665607G	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EUSKARA ZIURTAGIRIA (Ezin da zenbatu)	0	Onartua
ESPDO19/59	45671829Q	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/93	45678079X	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDO19/128	45752020Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDO19/40	45753942L	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/90	45819636W	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/104	45821799A	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDO19/10	45822953F	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EUSKARA ZIURTAGIRIA (Ezin da zenbatu)	0	Onartua
ESPDO19/85	45823702C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDOC19/15	45824656P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	3	Onartua
ESPDOC19/129	52442479H	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DU BETETZEN	EUSKARA ZIURTAGIRIA		Baztertua
ESPDOC19/106	53184792Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDOC19/03	70818964D	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/32	71031455A	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/63	71120217P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/38	71152877P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/76	71295499F	OROKORRA	BALDINTZATUA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/61	71340964R	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/54	71450543P	OROKORRA	BALDINTZATUA	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/126	71667476M	OROKORRA	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKARAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDOC19/74	71667659G	OROKORRA	BALDINTZATUA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/72	71948996M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/22	72312778L	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/67	72312836P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/46	72405168H	OROKORRA	BALDINTZATUA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	3	Onartua
ESPDOC19/110	72470904C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/36	72481863P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDOC19/01	72485525J	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDOC19/81	72497954E	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDOC19/28	72501416B	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/35	72502668K	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/125	72512833C	OROKORRA	BALDINTZATUA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/34	72513177L	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKARAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDOC19/21	72514392S	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDOC19/66	72514526B	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDOC19/109	72516316F	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/80	72516504B	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	3	Onartua
ESPDOC19/94	72524466S	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/62	72583021N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/19	72729905H	OROKORRA	BALDINTZATUA	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/23	72737637E	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/107	72748068B	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/20	72753994A	OROKORRA	BALDINTZATUA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKARAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDO19/113	72754755M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	ESKAERA-ORRIA		Baztertua
ESPDO19/127	72755036X	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	CVA		Baztertua
ESPDO19/91	72758389M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDO19/77	72808465X	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDO19/116	72809717C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	NAN		Baztertua
ESPDO19/16	72825564C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/26	72827056V	OROKORRA	BALDINTZATUA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/47	72828485C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/51	72831992P	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/37	72839036Z	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKARAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDOC19/50	72843140R	OROKORRA	BALDINTZATUA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/08	73042236D	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/65	73209488M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/58	73396532J	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/14	76748080R	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/56	76917502M	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/117	78874527Y	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/64	78891542R	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/31	78892323T	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDO19/70	78911927P	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/114	78918154W	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDO19/82	78937381R	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/69	78938834M	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/108	78940553E	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDO19/98	78945046F	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDO19/71	78946178N	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/115	78946985Z	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDO19/112	78947818L	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKARAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDOC19/43	78948822B	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	3	Onartua
ESPDOC19/119	78950249N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/07	78950250J	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/68	78952603C	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/96	78952903K	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	5	Onartua
ESPDOC19/09	79231545H	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/103	EN476018	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua
ESPDOC19/57	F514574	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/122	G140603226	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/05	H42418839	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/131	P08914252	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/06	U96473465	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/17	X9908062F	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua

Kodea	NAN	TXANDA	DOKTOREGO BALDINTZA (3.2 oinarria)	ZUZENDARI ZIENTIFIKOAREN SEIURTEKOEN BALDINTZA (4.2 oinarria)	2 EKARPENEN BALDINTZA (3.5 oinarria)	DOKUMENTAZIOA (10. oinarria)	EUSKARAREN EZAGUTZAREN MEREZIMENDUAREN PUNTUAZIOA (13.4 oinarria)	BEHIN-BETIKO ZERRENDA
ESPDOC19/13	Y0737438A	OROKORRA	BETETZEN DU	BALDINTZATUA. UNIBASQ ebaluazioaren zain	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/39	Y1565079N	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	3	Onartua
ESPDOC19/84	Y2672061G	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/52	Y457167	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/12	YA3075571	OROKORRA	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	BETETZEN DU	0	Onartua
ESPDOC19/124	YB245921	OROKORRA	EGITEKE	BETETZEN DU	EZ DU BETETZEN	BETETZEN DU		Baztertua